РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№ 41
	х. Второй Киевский

О внесении изменений в постановления

Администрации Киевского сельского

Поселения план реализации муниципальной программы
От 28.12.2018  «Муниципальная политика»
               В связи с уточнением перечня мероприятий и бюджетных ассигнований на исполнение настоящей  программы «Муниципальная политика»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести  изменения в постановления Администрации Киевского сельского Поселения от 28.12.2018 №80  «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  на  2022год  (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль  за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                            В.Н.Стягов
Приложение к Постановлению Администрации

Киевского сельского поселения
от 27.12.2021г.,

№ 41
План
реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2022 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ( ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

Кашарского района
	Бюджет
Киевского сельских поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Муниципальная программа Киевского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам

	2022г
	105,0
	Х
	Х
	Х
	105,0
	Х

	1.1
	 Подпрограмма «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Киевском сельском поселении,дополнительное профессиональное образование лиц,занятых в системе местного самоуправления»

	Ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам

	2022г
	60,0

	60,0

	1.2
	Расходы на профессиональную подготовку, переподготовку и повышение квалификации муниципальных служащих Администрации Киевского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие  муниципального управления и муниципальной службы в Киевском сельском поселении,дополнительное профессиональное образование лиц,занятых в системе местного самоуправления»муниципальной программы Киевского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет,

	60,0

	60,0

	1.3
	Мероприятия направленные на получение услуг по информационному и техническому обслуживанию,в рамках подпрограммы Развития муниципального управления и муниципальной службы в Киевском сельском поселении,дополнительного профессионального образования лиц,занятых в системе местного самоуправления»муниципальной программы Киевского сельского поселения «Муниципальная политика»

	45,0

	45,0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	105,0

	105,0

Ведущий специалист по кадровым и правовым вопросам :                                       Палюх А.И